1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 17 TWIGGER S.A.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 17 001327074

4.Numer KRS 1 17 0000055917

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 30 (TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 1.500,00 ZL
(TYSIĄC PIĘĆSET ZŁOTYCH)

3 17 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 9150 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 17 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 PAWLAK 

2.Imiona 1 3 ZBIGNIEW WOJCIECH

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 3 54073103953, ------

[...]

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 17 KACZMARSKI 

2.Imiona 1 17 LESZEK ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 17 46110502696, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 122 (STO DWADZIEŚCIA DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
6.100,00 ZŁ (SZEŚĆ TYSIĘCY STO ZŁOTYCH)

3 17 128 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 39040 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 17 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 3 8 200,00 ZŁ